

OPH-ELÄKELÄISET POHJOIS-KARJALA

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

Vuosi 2017 oli osastomme 27. toimintavuosi. Jäsenmäärä kasvoi 36 henkilöllä ja vuoden lopussa oli yhteensä 475 jäsentä.

HALLITUS

Jaakko Vuokkonen, puheenjohtaja Petäjätie 27, 80110 Joensuu
itvuok@gmail.com gsm 050 5862459

-

Aira Hahtela-Piironen, sihteeri Kaivannonniementie 1, 83960 Koli
gsm 040 7327 540, aira.hahtelapiironen@gmail.com

Kaisa Salminen, jäsen	Joensuu
Eila Voutilainen, jäsen	Kitee
Pirjo Pehkonen, jäsen	Liekka

Hallitus kokoontui kaksi kertaa vuoden aikana, 20.03 ja 07.09.2017. Lisäksi pidettiin puhelinneuvotteluja tarvittaessa.

TOIMINNANTARKASTAJAT

Toiminnantarkastajiksi valittiin Ville Päättönen Joensuusta ja varalle Marja-Leena Nenola Joensuusta.

TALOUS

Jäsen maksuja ei peritty. Toimintatukea saatiin Pohjois-Karjalan OP-liitolta 1200 euroa ja OP-Pohjola henkilöstö ry:ltä 329,25 euroa. Tilivuodenalijäämä oli 125,15 euroa.

VUOSIKOKOUS

Osaston vuosikokous pidettiin 06.04.2017 Kiteen Seudun Osuuspankilla, Kiteellä. Kokouksessa oli läsnä 16 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kaija Halttunen ja sihteeriksi Aira Hahtela-Piironen. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen mukaiset asiat.

Ennen kokousta pankinjohtaja Jani Pakarinen esitteli Kiteen Seudun Osuuspankkia. Oli mielenkiitoista kuulla hyvin hoidetun ja menestyvän Osuuspankin toiminnasta.

Kiitämme Kiteen Seudun Osuuspankkia vieraanvaraisuudesta, tulokahveista ja maittavasta lounaasta.

MUUT TAPAHTUMAT

Teimme matkan Helsinkiin 16. – 17.02.2017. Kansallisteatterissa katsoimme näytelmän Minna Cantista. Esitys jäi mielen loistavista näyttelijä suorituksista.

Seuraavana aamuna pääsimme tutustumaan uuden uljaan OP-Vallilan tiloihin. Matkalle osallistui 31 henkilöä.

Syksyinen retkemme suuntautui Nurmekseen. Tulokahvit karjalan piirakoineen antoivat energiaa, kun lähdimme patikoimaan pitkin ruskaisia Pielisen rantoja. Sitten pulahdimme uusitun Bomban kylpylän sinisiin altaisiin ja lämmittelimme erilaisten saunojen lauteilla. Lopuksi nautimme suussa sulavaa porsaan poskea italialaiseen tapaan Trattoria-ravintolassa. Retkelle osallistui 21 henkilöä.

Joulukuussa 12. päivänä kokoonnuimme perinteiselle joululounaalle Joensuun kaupungin teatteriravintolaan. Teatterissa saimme kuulla meille niin tuttuja säveliä nuoruutemme vuosilta, kun upeat Harmony Sisters-näyttelijät astuivat lavalle. Osallistujia oli 22 henkilöä.

VALTAKUNNALLISET TAPAHTUMAT

OPH-eläkeläisten ulkomaanmatkoille ja valtakunnallisiin tapahtumiin on osallistunut osastostamme muutamia henkilöitä.

KIITOKSET

Parhaat kiitokset Kiteen Seudun Osuuspankille, Pohjois-Karjalan Osuuspankkiliitolle ja OP-Pohjola henkilöstö ry:lle toimintamme tukemisesta.

MUUTA

Toimintamme tavoitteena on aktivoida uusia ja vanhoja jäseniä mukaan ja osallistumaan enemmän sekä oman osastomme, mutta myös valtakunnallisiin tapahtumiin. Jäsenten yhteiset tapaamiset jatkavat sitä yhteisöllisyyttä jota koimme työssä ollessamme.